Pryže a těsnící desky / Olejivzdorné pryže (NBR)
NBR SATYR 70 E - Olejivzdorná pryž šíře 1200/1400 mm s vložkou i bez
vložky (-30°/+90°C)
Kód produktu: 20231
Výrobce: ZENITH RUBBER
Pracovní teplota: -30°C až +90°C
Materiál produktu: NBR/SBR
Materiál vnitřní: NBR 10%

obrázek.
Varianty zboží
Objednací kód Tloušťka Počet
vložek
Šířka Celková
délka
Balení
[MJ]
Balení
[m2]
Hmotnost Provedení Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
001/120-B0T69-102 1 mm -- 1200 mm 20 000 mm 24 24 1,53 kg m2 213,00 Kč
001/140-B0T69-102 1 mm -- 1400 mm 20 000 mm 28 28 2,03 kg m2 213,00 Kč
1,5/140-B0T69-102 1,5 mm -- 1400 mm 15 000 mm 21 21 3,05 kg m2 253,00 Kč
1,5/140-B1T69-102 1,5 mm 1 1400 mm 15 000 mm 21 21 3,05 kg m2 358,00 Kč
002/120-B0T69-102 2 mm -- 1200 mm 10 000 mm 12 12 4,06 kg m2 310,00 Kč
002/140-B0T69-102 2 mm -- 1400 mm 10 000 mm 14 14 4,06 kg m2 310,00 Kč
002/120-B1T69-102 2 mm 1 1200 mm 10 000 mm 12 12 4,06 kg m2 417,00 Kč
002/140-B1T69-102 2 mm 1 1400 mm 10 000 mm 14 14 4,06 kg m2 417,00 Kč
003/120-B0T69-102 3 mm -- 1200 mm 10 000 mm 12 12 6,09 kg m2 426,00 Kč
003/140-B0T69-102 3 mm -- 1400 mm 10 000 mm 14 14 6,09 kg m2 426,00 Kč
003/120-B1T69-102 3 mm 1 1200 mm 10 000 mm 12 12 6,09 kg m2 532,00 Kč
003/140-B1T69-102 3 mm 1 1400 mm 10 000 mm 14 14 6,09 kg m2 532,00 Kč
003/120-B2T69-102 3 mm 2 1200 mm 10 000 mm 12 12 6,09 kg m2 742,00 Kč
003/140-B2T69-102 3 mm 2 1400 mm 10 000 mm 14 14 6,09 kg m2 742,00 Kč
004/120-B0T69-102 4 mm -- 1200 mm 10 000 mm 12 12 8,12 kg m2 566,00 Kč
004/140-B0T69-102 4 mm -- 1400 mm 10 000 mm 14 14 8,12 kg m2 566,00 Kč
004/120-B1T69-102 4 mm 1 1200 mm 10 000 mm 12 12 8,12 kg m2 670,00 Kč
004/140-B1T69-102 4 mm 1 1400 mm 10 000 mm 14 14 8,12 kg m2 670,00 Kč